
 1 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от " 30 " октября 2024 года                                                                                      № 25 

 

Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета муниципального образования 

«Лендерское сельское поселение»  

за 9 месяцев 2024 года 

 

 В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ и руководствуясь Уставом 

Лендерского сельского поселения Муезерского муниципального района Республики 

Карелия, администрация Лендерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Лендерское сельское поселение» за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 3 608,0 

тыс. руб., по расходам в сумме 3 655,0 тыс. руб., с дефицитом  бюджета  47,0 тыс. руб. 

 2. Утвердить: 

- показатели доходов бюджета муниципального образования «Лендерское сельское 

поселение» за 9 месяцев 2024 года по кодам классификации доходов бюджета, по кодам 

видов доходов, подвидов доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению; 

- показатели расходов бюджета муниципального образования «Лендерское сельское 

поселение» за 9 месяцев 2024 года по разделам и подразделам классификации расходов 

бюджета согласно приложению № 2 к настоящему постановлению; 

- показатели источников финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования «Лендерское сельское поселение» за 9 месяцев 2024 года по кодам 

классификации источников финансирования дефицита бюджета, по кодам групп, 

подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета согласно 

приложению № 3 к настоящему постановлению; 

 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).  

 

 

Глава Лендерского сельского поселения                                                  Мезенцева С.М.     

 

 

 

   



от " 30 "  октября 2024г №25

Наименование показателя
Код 

строки

Код дохода по бюджетной 

классификации

Утвержденные 

бюджетные 

назначения

Исполнено
Неисполненные 

назначения

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета - всего 010 X 5,435,596.54 3,607,991.59 1,827,604.95

в том числе:

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 3,178,000.00 1,897,570.05 1,280,429.95

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 10100000000000000 211,000.00 156,928.46 54,071.54

Налог на доходы физических лиц 010 000 10102000010000110 211,000.00 156,928.46 54,071.54

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также 

доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом 

Российской Федерации в виде дивидендов 010 182 10102010010000110 211,000.00 150,172.26 60,827.74

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 

физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 

других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 

Российской Федерации 010 182 10102020010000110 0.00 2,856.16 0.00

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со 

статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от долевого 

участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской 

Федерации в виде дивидендов) 010 182 10102030010000110 0.00 3,900.04 0.00

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 010 000 10300000000000000 2,144,000.00 1,465,487.90 678,512.10

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

010 000 10302000010000110 2,144,000.00 1,465,487.90 678,512.10

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 010 000 10302230010000110 1,100,000.00 760,445.38 339,554.62

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным 

федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 010 182 10302231010000110 1,100,000.00 760,445.38 339,554.62

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 010 000 10302240010000110 6,000.00 4,345.71 1,654.29

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете 

в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

010 182 10302241010000110 6,000.00 4,345.71 1,654.29

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 010 000 10302250010000110 1,168,000.00 798,852.87 369,147.13

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным 

федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 010 182 10302251010000110 1,168,000.00 798,852.87 369,147.13

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 010 000 10302260010000110 -130,000.00 -98,156.06 -31,843.94

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным 

федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 010 182 10302261010000110 -130,000.00 -98,156.06 -31,843.94

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 10600000000000000 119,000.00 87,818.99 31,181.01

Налог на имущество физических лиц 010 000 10601000000000110 52,000.00 18,201.91 33,798.09

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в границах сельских поселений 010 182 10601030100000110 52,000.00 18,201.91 33,798.09

Земельный налог 010 000 10606000000000110 67,000.00 69,617.08 0.00

Земельный налог с организаций 010 000 10606030000000110 47,000.00 63,494.75 0.00

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 010 182 10606033100000110 47,000.00 63,494.75 0.00

Земельный налог с физических лиц 010 000 10606040000000110 20,000.00 6,122.33 13,877.67

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 010 182 10606043100000110 20,000.00 6,122.33 13,877.67

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 000 10800000000000000 1,000.00 665.00 335.00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, 

совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации) 010 000 10804000010000110 1,000.00 665.00 335.00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов 

местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами 

Российской Федерации на совершение нотариальных действий 010 007 10804020010000110 1,000.00 665.00 335.00

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 000 11100000000000000 200,000.00 132,973.70 67,026.30

Приложение № 1

к постановлению Главы Лендерского сельского поселения

Показатели доходов бюджета муниципального образования "Лендерское сельское поселение" за 9 месяцев 2024 года по кодам 

классификации доходов бюджета, по кодам видов доходов, подвидов доходов бюджета



Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование 

государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 010 000 11105000000000120 200,000.00 132,973.70 67,026.30

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов 

государственной власти, органов местного самоуправления, органов управления государственными 

внебюджетными фондами и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и 

автономных учреждений) 010 000 11105030000000120 200,000.00 132,973.70 67,026.30

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления 

сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений) 010 007 11105035100000120 200,000.00 132,973.70 67,026.30

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 010 000 11300000000000000 0.00 52,996.00 0.00

Доходы от компенсации затрат государства 010 000 11302000000000130 0.00 52,996.00 0.00

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 

имущества 010 000 11302060000000130 0.00 52,996.00 0.00

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 

имущества сельских поселений 010 007 11302065100000130 0.00 52,996.00 0.00

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 010 000 11400000000000000 500,000.00 0.00 500,000.00

Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности 

(за исключением движимого имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

010 000 11402000000000000 500,000.00 0.00 500,000.00

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за 

исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации 

основных средств по указанному имуществу 010 000 11402050100000410 500,000.00 0.00 500,000.00

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, 

находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по 

указанному имуществу 010 007 11402052100000410 500,000.00 0.00 500,000.00

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 11700000000000000 3,000.00 700.00 2,300.00

Прочие неналоговые доходы 010 000 11705000000000180 3,000.00 700.00 2,300.00

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 010 007 11705050100000180 3,000.00 700.00 2,300.00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 2,257,596.54 1,710,421.54 547,175.00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 2,257,596.54 1,710,421.54 547,175.00

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20210000000000150 1,994,000.00 1,501,000.00 493,000.00

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20215001000000150 1,994,000.00 1,501,000.00 493,000.00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета 

субъекта Российской Федерации 010 007 20215001100000150 1,994,000.00 1,501,000.00 493,000.00

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20230000000000150 218,700.00 164,525.00 54,175.00

Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской 

Федерации 010 000 20230024000000150 2,000.00 2,000.00 0.00

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов 

Российской Федерации 010 007 20230024100000150 2,000.00 2,000.00 0.00

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета органами местного 

самоуправления поселений, муниципальных и городских округов 010 000 20235118000000150 216,700.00 162,525.00 54,175.00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами 

местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов 010 007 20235118100000150 216,700.00 162,525.00 54,175.00

Иные межбюджетные трансферты 010 000 20240000000000150 44,896.54 44,896.54 0.00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 010 000 20249999000000150 44,896.54 44,896.54 0.00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений 010 007 20249999100000150 44,896.54 44,896.54 0.00



от " 30 " октября 2024 г № 25

Наименование показателя
Код 

строки

Код расхода по бюджетной 

классификации

Утвержденные 

бюджетные 

назначения

Исполнено
Неисполненные 

назначения

1 2 3 4 5 6

Расходы бюджета - всего 200 X 5,536,173.04 3,655,041.10 1,881,131.94

в том числе:

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 3,173,180.71 2,116,360.87 1,056,819.84

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 200 000 0102 0000000000 000 1,108,916.54 686,098.11 422,818.43

Глава муниципального образования 200 000 0102 0000012030 000 1,064,020.00 641,201.57 422,818.43

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0102 0000012030 100 1,064,020.00 641,201.57 422,818.43

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 0000012030 120 1,064,020.00 641,201.57 422,818.43

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 007 0102 0000012030 121 816,210.00 506,271.15 309,938.85

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 

труда 200 007 0102 0000012030 122 27,810.00 0.00 27,810.00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 

выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 007 0102 0000012030 129 220,000.00 134,930.42 85,069.58

Поощрение муниципальных образований за содействие в выполнении поручения Президента 

Российской Федерации от 14 февраля 2023 года № ПР-309 по доукомплектованию личного состава 

Вооруженных Сил Российской Федерации на контрактной основе

200 000 0102 30000Ф5040 000 44,896.54 44,896.54 0.00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0102 30000Ф5040 100 44,896.54 44,896.54 0.00

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 30000Ф5040 120 44,896.54 44,896.54 0.00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 007 0102 30000Ф5040 121 34,482.85 34,482.85 0.00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 

выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 007 0102 30000Ф5040 129 10,413.69 10,413.69 0.00

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов субъектов 

Российской Федерации, местных администраций 200 000 0104 0000000000 000 1,365,273.41 919,189.93 446,083.48

Центральный аппарат 200 000 0104 0000012040 000 1,363,273.41 917,189.93 446,083.48

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0104 0000012040 100 1,194,502.00 810,293.26 384,208.74

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 0000012040 120 1,194,502.00 810,293.26 384,208.74

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 007 0104 0000012040 121 923,463.00 621,389.22 302,073.78

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 

выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 007 0104 0000012040 129 271,039.00 188,904.04 82,134.96

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 0000012040 200 152,771.41 106,052.91 46,718.50

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 0000012040 240 152,771.41 106,052.91 46,718.50

Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 200 007 0104 0000012040 242 126,611.00 86,392.08 40,218.92

Закупка энергетических ресурсов 200 007 0104 0000012040 247 26,160.41 19,660.83 6,499.58

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 0000012040 800 16,000.00 843.76 15,156.24

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 0000012040 850 16,000.00 843.76 15,156.24

Уплата иных платежей 200 007 0104 0000012040 853 16,000.00 843.76 15,156.24

Осуществление государственных полномочий Республики Карелия по созданию и обеспечению 

деятельности административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях

200 000 0104 1400042140 000 2,000.00 2,000.00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 1400042140 200 2,000.00 2,000.00 0.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 1400042140 240 2,000.00 2,000.00 0.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 007 0104 1400042140 244 2,000.00 2,000.00 0.00

Обеспечение проведения выборов и референдумов 200 000 0107 0000000000 000 215,794.15 214,360.88 1,433.27

Проведение выборов в представительные органы муниципального образования 200 000 0107 0001010020 000 215,794.15 214,360.88 1,433.27

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0107 0001010020 800 215,794.15 214,360.88 1,433.27

Специальные расходы 200 007 0107 0001010020 880 215,794.15 214,360.88 1,433.27

Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 10,000.00 0.00 10,000.00

Резервные фонды местных администраций 200 000 0111 0000070050 000 10,000.00 0.00 10,000.00

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 0000070050 800 10,000.00 0.00 10,000.00

Резервные средства 200 007 0111 0000070050 870 10,000.00 0.00 10,000.00

Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000000 000 473,196.61 296,711.95 176,484.66

Выполнение других обязательств государства 200 000 0113 0000019230 000 473,196.61 296,711.95 176,484.66

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0000019230 200 473,196.61 296,711.95 176,484.66

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0113 0000019230 240 473,196.61 296,711.95 176,484.66

Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 200 007 0113 0000019230 242 2,500.00 2,500.00 0.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 007 0113 0000019230 244 175,980.00 78,719.84 97,260.16

Закупка энергетических ресурсов 200 007 0113 0000019230 247 294,716.61 215,492.11 79,224.50

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000 216,700.00 136,574.93 80,125.07

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 0000000000 000 216,700.00 136,574.93 80,125.07

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

200 000 0203 3000051180 000 216,700.00 136,574.93 80,125.07

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 200 000 0203 3000051180 100 216,459.00 136,574.93 79,884.07

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 3000051180 120 216,459.00 136,574.93 79,884.07

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 007 0203 3000051180 121 166,251.00 104,896.26 61,354.74

Приложение № 2

к постановлению Главы Лендерского сельского поселения

Показатели источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Лендерское сельское поселение" за 9 

месяцев 2024 года  по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, по кодам групп, подгрупп, статей, видов 

источников финансирования дефицита бюджета



Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 

выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 007 0203 3000051180 129 50,208.00 31,678.67 18,529.33

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0203 3000051180 200 241.00 0.00 241.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0203 3000051180 240 241.00 0.00 241.00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 007 0203 3000051180 244 241.00 0.00 241.00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 0000000000 000 1,974,056.33 1,304,376.30 669,680.03

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 0000000000 000 1,974,056.33 1,304,376.30 669,680.03

Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений 200 000 0409 0100016020 000 1,974,056.33 1,304,376.30 669,680.03

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0100016020 200 1,974,056.33 1,304,376.30 669,680.03

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0409 0100016020 240 1,974,056.33 1,304,376.30 669,680.03

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 007 0409 0100016020 244 1,499,968.17 1,029,750.00 470,218.17

Закупка энергетических ресурсов 200 007 0409 0100016020 247 474,088.16 274,626.30 199,461.86

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 200 000 1000 0000000000 000 124,236.00 97,729.00 26,507.00

Пенсионное обеспечение 200 000 1001 0000000000 000 124,236.00 97,729.00 26,507.00

Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных 

служащих 200 000 1001 0000084910 000 124,236.00 97,729.00 26,507.00

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 000 1001 0000084910 300 124,236.00 97,729.00 26,507.00

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 200 000 1001 0000084910 310 124,236.00 97,729.00 26,507.00

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 200 007 1001 0000084910 312 124,236.00 97,729.00 26,507.00

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 200 000 1400 0000000000 000 48,000.00 0.00 48,000.00

Прочие межбюджетные трансферты общего характера 200 000 1403 0000000000 000 48,000.00 0.00 48,000.00

Иные межбюджетные трансферты бюджетам бюджетной системы 200 000 1403 0000042130 000 48,000.00 0.00 48,000.00

Межбюджетные трансферты 200 000 1403 0000042130 500 48,000.00 0.00 48,000.00

Иные межбюджетные трансферты 200 007 1403 0000042130 540 48,000.00 0.00 48,000.00

Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X -100,576.50 -47,049.51 X



от " 30 " октября 2024 г № 25

Наименование показателя
Код 

строки

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 

классификации

Утвержденные 

бюджетные 

назначения

Исполнено
Неисполненные 

назначения

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 X 100,576.50 47,049.51 53,526.99

в том числе:

источники внутреннего финансирования бюджета 520 X 0.00 0.00 0.00

из них:

520  0.00 0.00 0.00

источники внешнего финансирования бюджета 620 X 0.00 0.00 0.00

из них:

620  0.00 0.00 0.00

Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 100,576.50 47,049.51 53,526.99

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 700 000 01050000000000000 100,576.50 47,049.51 53,526.99

увеличение остатков средств, всего 710 000 01050000000000500 0.00 -3,632,028.86 X

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 0.00 -3,632,028.86 X

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01050201000000510 0.00 -3,632,028.86 X

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 710 000 01050201100000510 0.00 -3,632,028.86 X

уменьшение остатков средств, всего 720 000 01050000000000600 0.00 3,679,078.37 X

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01050200000000600 0.00 3,679,078.37 X

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01050201000000610 0.00 3,679,078.37 X

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 720 000 01050201100000610 0.00 3,679,078.37 X

700 000 01060000000000000 0.00 0.00 0.00

710 000 01060000000000500 0.00 0.00 X

710  0.00 0.00 X

720 000 01060000000000600 0.00 0.00 X

720  0.00 0.00 X

Приложение № 3

к постановлению Главы Лендерского сельского поселения

Показатели источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Лендерское сельское поселение" за 9 

месяцев 2024 года  по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, по кодам групп, подгрупп, статей, видов 

источников финансирования дефицита бюджета


